Não se aplica. 

9. ESTIMATIVA DO PREÇO 

9.1. A estimativa de preço, foi cotada através de no mínimo 3 orçamentos de fornecedores para obtenção 
dos valores referenciais. 

9.2. O valor total estimado para o objeto deste termo de referência é de R$ 25.692,80 (vinte e cinco mil, 
seiscentos e noventa e dois reais e oitenta centavos). 

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

10.1. Os recursos para a aquisição correrão por conta das dotações orçamentárias referentes à ficha de 
serviço de pessoa jurídica da Secretaria Municipal de Saúde. 

10.2. Fonte do recurso